

## Comune di Uta

## Città Metropolitana di Cagliari

Piazza S'Olivariu - 09010 Uta (CA) Sito istituzionale: www.comune.uta.ca.it

Prot. 14897 Del 2.09.2027

## **AVVISO**

## IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO RENDE NOTO

ALLE ORE 17.00 CHE IL GIORNO 06/09/2022 ALLE ORE 17.00 E IN SECONDA CONVOCAZIONE IL 07/09/2022 E' CONVOCATO IL CONSIGLIO COMUNALE, IN SESSIONE STRAORDINARIA - SEDUTA PUBBLICA PRESSO LA SALA CONSILIARE DEL PALAZZO CIVICO PER LA DISCUSSIONE DEI SEGUENTI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO:

1) Elezione componente di minoranza Fondazione Villa A.D.A.;

Elezione componente di minoranza Fondazione Villa A.D.A.;
Ratifica della deliberazione di Giunta Comunale n. 89 in data 18.08.2022, avente ad oggetto "III variazione di urgenza al bilancio di previsione 2022/2024 (art. 175, comma 4 del D.Lgs 267/2000);
Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario esercizio 2022/2024 ai sensi dell'art. 175, comma 2 del D.Lgs 267/2000;
Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario esercizio 2022/2024 ai sensi dell'art. 175, comma 2 del D.Lgs 267/2000;
Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario esercizio 2022/2024 ai sensi dell'art. 175, comma 2 del D.Lgs 267/2000;
Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario esercizio 2022/2024 ai sensi dell'art. 175, comma 2 del D.Lgs 267/2000;
Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario esercizio 2022/2024 ai sensi dell'art. 175, comma 2 del D.Lgs 267/2000;
Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario esercizio 2022/2024 ai sensi dell'art. 175, comma 2 del D.Lgs 267/2000;
Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario esercizio 2022/2024 ai sensi dell'art. 175, comma 2 del D.Lgs 267/2000;
Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario esercizio 2022/2024 ai sensi dell'art. 175, comma 2 del D.Lgs 267/2000;
Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario esercizio 2022/2024 ai sensi dell'art. 175, comma 2 del D.Lgs 267/2000;
Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario esercizio 2022/2024 ai sensi dell'art. 175, comma 2 del D.Lgs 267/2000;
Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario esercizio 2022/2024 ai sensi dell'art. 175, comma 2 del D.Lgs 267/2000;
Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario esercizio 2022/2024 ai sensi dell'art. 175, comma 2 del D.Lgs 267/2000;
Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario esercizio 2022/2024 ai sensi dell'art. 175, comma 2 del D.Lgs 267/2000;
Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario esercizio 2022/2024 ai sensi dell'art. 175, comma 2 del D.Lgs 267/2000;

Dichiarazione e impegni assunti dal Sindaco e dal Presidente della Fondazione Villa A.D.A. in occasione del Consigno comunate dell 11.00.2022, Incontro in videoconferenza del 12.08.2022 Signor Prefetto di Cagliari, Signor Sindaco, Presidente Fondazione,

Dichiarazioni e impegni assunti dal Sindaco e dal Presidente della Fondazione in occasione dell'incontro con il Signor Prefetto del 12.08.2022;

Verifica attuazione degli impegni assunti dal Sindaco e dal Presidente della Fondazione in occasione dell'incontro con il Signor Prefetto del 12.08.2022;

li Signor Pretetto dei 12.08.2022; Corresponsione da parte della Fondazione alla Medical Plus Italia s.c.s. delle somme per il pagamento delle retribuzioni (mensilità giugno 2022 e successive) agli operatori della Medical Plus Italia s.c.s. Iniziative da assumere retribuzioni (mensilità giugno 2022 e successive) agli operatori della Medical Plus Italia qualora la Fondazione, alla data dell'adunanza del Consiglio comunale, non avesse corrisposto alla Medical Plus Italia qualora della retribuzione della retribuzione della presenta della retribuzione della presenta della retribuzione della presenta del s.c.s.le somme dovute per il pagamento della retribuzione degli operatori – mensilità giugno 2022; S.c.s.ie somme dovute per il pagamento della retribuzione degli operatori – mensima giugno 2022; Disciplina applicata per il pagamento delle somme dovute alla Medical Plus Italia s.c.s.; Impianto di climatizzazione della Fondazione. Condizioni termoigrometriche locali Fondazione (maggio, giugno,

- Funzionamento e gestione impianto di climatizzazione nei locali della Fondazione Villa A.D.A.. Modalità di accensione climatizzatori, omessa consegna telecomandi dei climatizzatori alla Medical Plus Italia s.c.s.;
- Protocollo, atti e provvedimenti che disciplinano in Fondazione la gestione dell'impianto di climatizzazione;
- 11. Provvedimenti assunti e/o da assumere a seguito dell'accertamento delle criticità strutturali della Fondazione del
- 12. Interventi per la risoluzione delle criticità, strutturali e non, esistenti nella Fondazione Villa A.D.A. a seguito delle ispezioni effettuate in data 17.05.2022 e 13.08.2022;

Ispezioni effettuate in data 17.03.2022 e 13.08.2022; Sicurezza struttura, impianto di videosorveglianza, sistemazione recinzione, motorizzazione accessi; Gestione consigli di amministrazione Fondazione Villa A.D.A., redazione verbali delle adunanze del Consiglio; Attività espletate dal Direttore della Fondazione Villa A.D.A., orari svolgimento attività in Fondazione, presenze in Fondazione, procedura adottata per la nomina dal Direttore in carios, requisiti, indepnità:

Fondazione, procedura adottata per la nomina del Direttore in carica, requisiti, indennità,

Periodo di crisi, aumento indennità Sindaco e Assessori, iniziative di solidarietà da assumere a favore degli operatori della Casa di riposo qualora dovesse persistere il mancato pagamento delle somme dovute alla Medical Plus Italia

17. Adempimenti richieste di documentazione formulate da parte dell'organo di vigilanza della Regione Sardegna in

occasione dell'incontro del 12.08.2022; Ruolo del Sindaco e del Presidente della Fondazione di "facilitatori di soluzioni" alla luce delle dichiarazioni da questi

rese in data 11.08.2022 e delle risultanze delle ispezioni effettuate in data 13.08.2022; 20. Ringraziamento Polizia Locale, presente ai Consigli comunali, e al militare CC presente in occasione del Consiglio comunale dell'11.08.2022. Riflessioni;

Criticità Fondazione Villa A.D.A.: problemi reali o strumentalizzazione politica? La Fondazione Villa A.D.A. e la Scuola del nuovo millennio;

idente del Consiglio Comunale Ena Cesare